

North Trade House A/S

Over Silstrupvej 2, C/O Bjarne Pedersen, 6933 Kibæk

CVR-nr. 13 13 73 90

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Bjarne Aakjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Trade House A/S Over Silstrupvej 2 C/O Bjarne Pedersen 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 13 13 73 90 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Aage Pedersen, Formand Bjarne Aakjær Pedersen Henning Holst Krægpøth
Direktion	Bjarne Aakjær Pedersen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	Trade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af industrilakering samt servicearbejde og salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.855 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.854.880	1.637.669
1 Personaleomkostninger	-2.704.084	-2.093.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.668	-194.894
Driftsresultat	-54.872	-650.379
Andre finansielle indtægter	239.640	115.130
Øvrige finansielle omkostninger	-37.960	-54.661
Resultat før skat	146.808	-589.910
2 Skat af årets resultat	56.232	70.136
Årets resultat	203.040	-519.774
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-519.774
Disponeret i alt	203.040	-519.774

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	493.271	698.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>493.271</u>	<u>698.939</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>493.271</u>	<u>698.940</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.796.265	1.348.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.463.633	3.720.017
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.464	70.136
Periodeafgrænsningsposter	30.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.402.737</u>	<u>5.139.042</u>
Likvide beholdninger	3.552	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.446.289</u>	<u>5.179.042</u>
Aktiver i alt	<u>7.939.560</u>	<u>5.877.982</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.431.295	4.228.256
Egenkapital i alt	4.931.295	4.728.256
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	439.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.294.271	40.965
Anden gæld	713.994	668.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.008.265	1.149.726
Gældsforpligtelser i alt	3.008.265	1.149.726
Passiver i alt	7.939.560	5.877.982

5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	4.228.255	4.728.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.040</u>	<u>203.040</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.431.295</u>	<u>4.931.295</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.336.076	1.907.685
Pensioner	283.255	148.661
Andre omkostninger til social sikring	22.508	16.750
Personalemkostninger i øvrigt	62.245	20.058
	<u>2.704.084</u>	<u>2.093.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-56.232</u>	<u>-70.136</u>
	<u>-56.232</u>	<u>-70.136</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.028.340	894.431
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>133.909</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.028.340</u>	<u>1.028.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-329.401	-134.507
Årets afskrivninger	<u>-205.668</u>	<u>-194.894</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-535.069</u>	<u>-329.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>493.271</u>	<u>698.939</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-10.499	-10.499
Årets nedskrivninger	<u>-1</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-10.500</u>	<u>-10.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>1</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trade Holding ApS, CVR-nr. 38268341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
